


Поступление доходов
Налоговые и не 

налоговые доходы
21,5%

Безвозмездные 
поступления

78,5%



Поступление доходов
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Всего доходов

398912,3

1029597,8

1428510,1

270269,3

986038,3

1256307,6

Исполнение за 9 месяцев 2013 год, тыс.руб

Исполнение за 9 месяцев 2014 год, тыс.руб.



Муниципальный долг
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220666,3

447278,8

на 1 октября 2013г.

на 1 октября 2014г.



Динамика расходов по отраслям

0,00

200000,00

400000,00

600000,00

800000,00

1000000,00

1200000,00

1400000,00

1600000,00

Исполнение за 9 месяцев 2013г., тыс.руб.

Исполнение за 9 месяцев 2014г., тыс.руб.



Структура расходов бюджета 
г.Глазова за 1 полугодие 2014г

Общегосударственные 
вопросы

6,6

Национальная безопасность 
и правоохранительная 

деятельность
0,2

Национальная экономика
2,7

Жилищно-коммунальное 
хозяйство

4,7

Образование
63,2

Культура и кинематография
5,3

Здравоохранение
0,0

Социальная политика
6,2

Физическая культура и спорт
10,2

Обслуживание 
государственного и 

муниципального долга
0,8



Динамика кредиторской 
задолженности бюджета 

г.Глазова
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на 01.10.2013г

на 01.10.2014г

129935,3 204929,9

4128

91182

Кредиторская задолженность, тыс.руб.

Просроченная задолженность, тыс. руб.


